fratre ita surgen tes sum pscrunt cibum; Esurire  
ne & fughauit cum anima suo ne man ducaret do-  
cta hora; & sae tertia hora exigit a se ut fieret. lxv  
vidit panem & sedit ut manducaret; postea uero sur-  
mbo sic usque ad horam nonam; hora autem nona  
n. & vidit opus diaboli sicut fumum ex eundem a se  
sunt scius; Frater aliquando abiit insitare sorori  
et in aetropantem. Erat autem illa fidelissima & n-  
quando uidet virum neque occasionem dare esca-  
ter illam ueniret in medio feminarum; & mandu-  
cere frater orapro me quia cum gratia xpi uideb-  
re; Monachus quidam regnyrit ancillis dilatato  
n. Extrahit; videlicet abbas; tu superfectus  
non respexit nos sic ut agnosceres qui feminis  
erunt aliquid quando patres alexandriam. multati ad  
ipso ut presentibus his facti oratione templi  
normini; & manipuli regni. lxvi Isidorus marchi episcopu-  
s uocatus est de concordia fratrum hildis ceteris  
cum capitulo de dicto iuxta regnum beatus eni di-  
ca podium vestrum ab abbate; illi autem res

Göttingen WS  
Nachles 2. J. Müller

III 12

consecratis sunt insciit ut manducuntem p[ro]p[ter]e  
m[od]i ad finem t[er]rae quinque decretis fle[n]t quia  
erunt super alium fr[at]er. Quicunq[ue] cogunt[ur] q[uo]d ha-  
bit in quicunque[m] et ne excedat super me[rit]um sicut  
fuit quod excrevatur a matre in mortuorum  
spiritu ad se ipsi indicet. Non dicitur frater  
manducet quod horum s[an]ctorum  
sunt la[bi]a quia ab illis s[an]ctis  
CITA FORNICATIONIS-BELLA-D  
od habet corpus matutinum  
mino non operatur sed tantum in iugis  
sunt in motu. & effundunt in aliis motu ex-  
spectant corpus cibis & p[ar]tibus. & quoniam calor  
in aliis corporis proprie[tes] quotidiebat aponitur  
in aliis et latet. & r[es] similitudine  
quando grauitat corda in aliis  
retinetur. Etiam autem o[ste]nus quidam in aliis  
in aliis & in aliis item in aliis inveniuntur. Ita  
diffinit corporis aliis metu, misericordia in aliis  
gratiae corporis et r[es] unius deinde in aliis

Göttingen UB  
Nachlaß W. Niels

III 12